
UCHWAŁA NR XXX/209/2021 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lelis 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt , art. 22, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lelis stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/268/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9879) zmienionym 
uchwałą Nr III/14/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Lelis (Dz.Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 1139) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust.3 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dwóch wiceprzewodniczących rady”;; 

2) w § 11 dotychczasowy zapis ust., 3 „Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego rady i jednego 
wiceprzewodniczącego” zastępuje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego rady oraz dwóch wiceprzewodniczących”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96EC5AD-4907-4298-B695-4EFAB0FE3297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2


